REQUERIMENTO Nº 099/2012

Solicitação de informações sobre mobiliário urbano

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja encaminhado
ofício ao Prefeito Municipal solicitando-lhe que envie a esta nobre Casa de Leis
informações sobre os painéis eletrônicos denominados como mobiliário urbano
instalados em locais públicos.

1.  Existe alguma contrapartida da empresa ao utilizar o espaço
público para veiculação de propagandas? Qual?

2.  Qual a finalidade desta mídia, divulgar mídia institucional de
interesse público ou privado?

3. Houve algum estudo para avaliar a posição correta de instalação
desta mídia exterior?

4. Encaminhar cópia do processo licitatório.

SALA DAS SESSÕES, em 26 de abril de 2012

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 56D8DAB8AC7AB9D34B03FA02D4CEABED CODIGO DO DOCUMENTO: 000506
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 099/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos